
UCHWAŁA NR            /                 / 

RADY POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia   .......................................2019 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gołdapskiego 

na lata 2019–2034 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

( t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.)  w związku z art. 226, art. 227, art. 228 i art. 229 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.),  

oraz Uchwały Nr III/11/2018 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 19 grudnia 2018 roku 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gołdapskiego  

na lata 2019 - 2034 

 

Rada Powiatu Gołdapskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Gołdapskiego na lata 2019 – 2034 po zmianie 

otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2019–2022 do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

 

 

                

       Przewodniczący Rady  

   

         Powiatu w Gołdapi 

                   

          

           Anna Falińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

do uchwały Rady Powiatu w Gołdapi Nr        /       / 2019 r. z dnia              2019 r.   

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019 - 2034 

 

W wieloletniej prognozie finansowej urealnia się wartość dochodów, wydatków, deficyt oraz 

przychody i rozchody zgodnie z uchwałą w sprawie zmian budżetu w 2019 r. 

Urealnia limity na przedsięwzięcia w poszczególnych latach 2019 -2020. Zmiana dotyczy projektu 

„Termomodernizacja budynków oświaty Powiatu Gołdapskiego”  realizowanego w ramach RPO 

WiM.  

W wykazie przedsięwzięć dodaje się zadania pn.: 

1. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4829N- Osiedle I w Gołdapi”  

 całkowita wartość inwestycji wynosi 2 756 364,00 zł, wysokość dofinansowania 

1 322 073,50 zł, wkład własny 1 434 290,50 zł; 

2. „Budowa i przebudowa drogi powiatowej nr 4845N- ulicy Ustronie w Gołdapi” 

 całkowita wartość inwestycji wynosi 2 951 650,00 zł, wysokość dofinansowania 

1 420 890,50 zł, wkład własny 1 530 759,50 zł.  

Okres realizacji powyższych zadań obejmie rok 2019 i 2020. 

 

Wieloletnia prognoza finansowa odzwierciedla aktualny stan budżetu powiatu po dokonanych 

zmianach: 

Plan dochodów zwiększa się o kwotę 1 178 050,27  zł  i po zmianach wynosi 47 109 778,32 zł. 

Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 2 126 494,73 zł i po zmianach wynosi 47 537 628,32 zł. 

Deficyt budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 3 304 545,00 zł i po zmianach wynosi 427 850,00 zł.    

Przychody budżetu ulegają zmianie i wynoszą 427 850,00 zł.  

Rozchody 0,00 zł. 

 

Opracowała: Bożena Radzewicz 

 

 

 

 

 

 


